- SCHUMACHER S. (2004), *Die keltischen Primärverben, ein vergleichendes, etymologisches und morphologisches Lexikon*, Innsbruck 2004.
- STANG Chr. S. (1966), *Vergleichende Grammatik der Baltischen Sprachen*, Oslo - Bergen - Tromsø 1966.
- UNTERMANN J. (2000), *Wörterbuch des Oskisch-Umbrischen*, Heidelberg 2000.
- VÄÄNÄNEN V. (1981), *Introduction au latin vulgaire*, Paris 1981.
- VETTER E. (1953), *Handbuch der italischen Dialekte*, Heidelberg 1953.
- WALDE A. - HOFMANN J. B. (1938—1956 I et II), *Lateinisches etymologisches Wörterbuch*, 2 vol., Heidelberg (réédition : 1965-1972⁴, abrég. WH).
- ZOËGA G. T. (1910), *A Concise Dictionary of Old Icelandic*, Reykjavík 1910 (réimpression anastatique : 2004).

EPITOME—Imperatius *uāde* ex imperatuo athematico **g^hā-θi* ab Italico Communi repetente, ob falsam uerbi cæsuram, constare adfirmauerim. Nam imperatium *uād-e* (< I.E. **g^héh₂-d^{hi}* « surge, abi! »), non Sabellica sed Romana de stirpe uenientem, Dorico βᾶθι non est cur non adsimilaueris. Forsitan rustica etiam uerba ad eandem uerborum familiam pertinentia reperienda sint. Longinquam autem cum *baetendo* cognationem Indo-Europæa radix **g^héh₂-* « surgere, ingredi » (quam ostendi apud Græcum ἔβην « uēnī » aut Vedicum *ágāt* « uēnit » satis constat), a plerisque fere habuisse reputatur. Nunc uero, quæque adhuc cum *baetendo* pro comparabilibus inducta sint, ea non licet ab omni censura absint. Etenim Lettonicum nomen actionis *gāita* « ingressio » recenter creatum est, nec *ebetraf-e*, quod Vmbrice « in exitus » intellegitur, ex etymo Sabellico **eks-bajt-rā* recto itinere constare adsentias, nisi quadam ex haplologia nominis instrumenti **-trā* cadentis (uelut ex **eks-bait-(e)-tra* sicut Vmbri *kle-tram* lecticam dicunt). Denique, *baíteis* quod Osce « bætis » ualere uolunt magis pro cognomine (uelut Latine *Baetii*) habendum est. Licet omnino hæc omnia inter sese comparabilia ducas, nulla tamen causa inueniri potest cur *baetendi* actus uerbalis definitus sit aut *baetere* tantum ad imperandum prohibendumue ualere uideatur. Posita sit igitur pristina quædam collocatio uerborum **bā, ite* « agedum, eatis! » cuius membrum primum sit imperatius **bā* « surge! » (<**g^héh₂*) Sabellico de genere ortus, quo sicut particula hortatiua utantur, quippe qui pro qualibet persona ualeat (sic enim Græce φέρε δὴ ἴδωμεν « agedum, consideremus! » dici solet et Hispanii *¡vamos escribe!* pro « age, scribe! » dicunt). Longe repertum est Homerum radicem definitam **g^héh₂-* « sistere » cum *eundo*, quod sine fine est, consociasse (sic enim ille nonnullis locis # βῆ δ' ἴμεν(αι) « surrexit ad eundum » posuit).